
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ НАРОВЧАТСКОГО РАЙОНА 
ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

Приказ 
от 20.01.2015 г. № 07а/01-11 

Об утверждении Положения 
об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в 

общеобразовательных организациях Наровчатского района 

На основании Положения об Отделе образования администрации 
Наровчатского района Пензенской области, утвержденного решением собрания 
представителей Наровчатского района Пензенской области № 337-33/3 от 23 
декабря 2014 года,-

приказываю: 
1 .Утвердить Положение об организации учета детей, подлежащих обязательному 
обучению в общеобразовательных организациях Наровчатского согласно 
приложению. 
2.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Начальник Отдела образования 
Наровчатского района 

e z 4 Л.И.Ягольникова 


